
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 108/12/2023

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 grudnia 2023 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art.  232 ust.  1  ustawy z  dnia  27 sierpnia  2009 r.  o  finansach
publicznych  (Dz.U.  z  2023  r.  poz.  1270  z  późn.  zm.),  §3  ust.  2  uchwały
nr 1353/XLV/2022 Rady Miasta Lublin z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie wieloletniej
prognozy finansowej Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

W uchwale  nr  1353/XLV/2022 Rady Miasta  Lublin  z  dnia  15 grudnia  2022 r.
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej (z późn. zm.) dokonuję zmiany: 

1. Załącznika nr 1 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 1
do niniejszego zarządzenia,

2. Załącznika nr 2 do uchwały, który otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem nr 2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

   Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 126922/12/2023 strona 1 z 1

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

